
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. sausio 15 d.

Nr. 2019-015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  109
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  109
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 109
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  109
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Mūsų kompanija", kodas 304195376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4332361

Vadovaujantis visuotinio akcininkų susirinkimo 2018 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. 1B "Dėl bendrovės likvidavimo"
nuo 2018 m. spalio 1 d. pradėta UAB "Mūsų kompanija" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas:
J. Savickio g. 4, LT-01108 Vilnius; juridinio asmens kodas: 304195376; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūra. Juridinių asmenų registre įregistruotas bendrovės teisinis
statusas: likviduojamas.
Kilus klausimams, prašome kreiptis į bendrovės likvidatorių Mindaugą Dainauską, tel.: +370 67919715, el.p.:
mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

MB "Miamora", kodas 304743246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4332363

MB "Miamora", įm.kodas 304743246, adresas Europos pr. 34-47, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registe, vienintelė narė 2019 m. sausio 11 d. priėmė sprendimą likviduoti MB "Miamora".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Namų bazė", kodas 303044535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4332362

Keičiamas MB "Namų bazė", kodas 303044535, buveinė Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys Valstybės įmonė registrų centras juridinių asmenų registras,  pavadinimas  į MB "Osus".

- - -

UAB "Meivita", kodas 304961483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4334327

Informuojame, jog 2019 m. sausio 14 d. visuotinio akcininko susirinkimo metu buvo priimtas sprendimas pakeisti UAB
"Meivita" pavadinimą į UAB "Bascoms Folly Solutions".

- - -

UAB "Baltijos tiekimas Europai", kodas 303408921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 4334737

UAB "Baltijos tiekimas Europai", kodas  303408921, buveinė Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A,  keičia
pavadinimą į UAB "Navitas optima".

- - -

Timex Card Spolka z o.o. filialas Vilniuje, kodas 300550253
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4334754

Informuojame, kad steigėjo sprendimu keičiamas Timex Card Spolka z o.o. filialo Vilniuje, kodas 300550253, registruotos
buveinės adresas Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, Lietuvos Respublika, pavadinimas į UTA Spolka z o.o. filialas Vilniuje.

1.10 Pertvarkymas

MB "Svajonių lubos", kodas 304767884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4332360

Pranešame, kad MB "Svajonių lubos" (įm.k. 304767884, buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) 2018 m. lapkričio mėn. 26 d. narių
susirinkimo sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Svajonių lubos". Po pertvarkymo veiksianti
UAB "Svajonių lubos" perima visas mažosios bendrijos teises ir pareigas. Su UAB "Svajonių lubos" įstatais ir kitais su
pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. MB "Svajonių lubos" biuro
patalpose, V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius.

- - -

BnP Finance, AB, kodas 302447985
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4334204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 5

Vadovaudamiesi LR CK 2.104 ir 2.112 straipsniais,  pranešame, kad BnP Finance, AB, juridinio asmens kodas
302447985, buveinės adresas Žalgirio g. 90, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 2018 m.
gruodžio 20 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu buvo nutarta pertvarkyti Bendrovės teisinę formą iš akcinės
bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę.

- - -

R. Milkerienės individuali įmonė, kodas 141835866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Arimų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4334205

R.Milkerienės individuali įmonė,  kodas 141835866, įregistruota 1999.06.17
adresu Arimų g.8-2, Klaipėda pertvarkoma į UAB" Regmila".

- - -

UAB "Norkmina", kodas 303060703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Daunorų k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4334250

Informuojame, kad nuo 2019 m. sausio mėn. 11 d. bendrovės akcininkų sprendimu UAB "Norkmina" (įmonės kodas
303060703, registracijos adresas: Šiaulių r. sav. Daunorų k. Liepų g. 9, įregistruota 2013 m. gegužės 10 d. VĮ Registrų
centre, Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į mažąją bendriją - MB "Norkmina". Nauja įmonės teisinė forma - mažoji
bendrija.  Bendrija tęs pertvarkomos įmonės veiklą. Bendrija perima visas pertvarkomos įmonės teises ir pareigas nuo
naujų bendrijos dokumentų ir jos nuostatų įregistravimo VĮ Registrų centre dienos.  Papildomos informacijos kreiptis
įmonės buveinėje - Šiaulių r. sav. Daunorų k. Liepų g. 9.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4334759

PRANEŠIMAS
apie Silvestica Green Forest Lithuania UAB ir UAB "Ramelis" reorganizavimą

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, juridinio asmens kodas 300081133, registruota adresu Jogailos g. 4, Vilnius,
Lietuvos Respublika, informuoja, kad yra parengtos Silvestica Green Forest Lithuania UAB ir UAB "Ramelis"
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas: Silvestica Green Forest Lithuania UAB
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas: 300081133
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 6 547 276,80 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 6 547 276,80 Eur

2. Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Ramelis"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 300067023
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 6

Bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur

3. Reorganizavimo būdas
3.1. Silvestica Green Forest Lithuania UAB yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Ramelis" yra Reorganizuojama Bendrovė ir po Reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridinis asmuo. UAB "Ramelis" bus prijungta prie Silvestica Green Forest Lithuania UAB prijungimo būdu, numatytu
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
3.2. UAB "Ramelis" savo veiklą kaip juridinis asmuo baigs ir visas UAB "Ramelis" turtas, teisės bei pareigos bus perduoti
Apjungtai bendrovei. Po Reorganizavimo, pagal šias Reorganizavimo sąlygas, Apjungtos bendrovės turtas, teisės ir
pareigos susidės iš UAB "Ramelis" turto, teisių ir pareigų bei Silvestica Green Forest Lithuania UAB turto, teisių ir pareigų.
Apjungta bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Ramelis" turtą, teises
ir pareigas, įskaitant ir UAB "Ramelis" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir pareigas (jei
tokių yra).

4.Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Ramelis" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į Silvestica Green Forest Lithuania
UAB buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo aktas bus
pasirašytas per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Silvestica Green Forest Lithuania UAB naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos
nenumato kitaip.

5. Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Silvestica Green
Forest Lithuania UAB buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 8 iki 17 val.

- - -

UAB "Ramelis", kodas 300067023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4334760

PRANEŠIMAS
apie Silvestica Green Forest Lithuania UAB ir UAB "Ramelis" reorganizavimą

UAB "Ramelis", juridinio asmens kodas 300067023, registruota adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika,
informuoja, kad yra parengtos Silvestica Green Forest Lithuania UAB ir UAB "Ramelis" reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos, pagal kurias:

1.    Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
Bendrovės pavadinimas: Silvestica Green Forest Lithuania UAB
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas: 300081133
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 6 547 276,80 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 6 547 276,80 Eur

2.    Reorganizuojama bendrovė
Bendrovės pavadinimas: UAB "Ramelis"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 300067023
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 896,00 Eur



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 7

3.    Reorganizavimo būdas
3.1. Silvestica Green Forest Lithuania UAB yra Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo
veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Ramelis" yra Reorganizuojama Bendrovė ir po Reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridinis asmuo. UAB "Ramelis" bus prijungta prie Silvestica Green Forest Lithuania UAB prijungimo būdu, numatytu
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje.
3.2. UAB "Ramelis" savo veiklą kaip juridinis asmuo baigs ir visas UAB "Ramelis" turtas, teisės bei pareigos bus perduoti
Apjungtai bendrovei. Po Reorganizavimo, pagal šias Reorganizavimo sąlygas, Apjungtos bendrovės turtas, teisės ir
pareigos susidės iš UAB "Ramelis" turto, teisių ir pareigų bei Silvestica Green Forest Lithuania UAB turto, teisių ir pareigų.
Apjungta bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, perims visą UAB "Ramelis" turtą, teises
ir pareigas, įskaitant ir UAB "Ramelis" finansinės atskaitomybės dokumentuose nenumatytą turtą, teises ir pareigas (jei
tokių yra).

4.     Teisių ir pareigų perėjimo momentas
UAB "Ramelis" perduodamas turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į Silvestica Green Forest Lithuania
UAB buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo aktas bus
pasirašytas per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Silvestica Green Forest Lithuania UAB naujos įstatų redakcijos įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato kitaip.

5.     Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti UAB "Ramelis"
buveinėje, esančioje adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Kurista", kodas 180224171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4334745

UAB "Kurista" (kodas 180224171, buveinės adresas  - Vilnius, Gedimino pr. 45-4, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) pamestus įstatus laikyti negaliojančiais. Tel.: 868213718.
Bankroto administratoriaus įgaliotas asmuo Algis Kleiva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 8

Stankevičienės konditerinė įmonė, kodas 120694355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užkiemio g. 22-16
Pranešimo Nr. 4334755

Prašome Stankevičienės konditerinės įmonės, į.k. 120694355, registracijos adresas: Vilniaus m. Užkiemio g. 22-16,
įstatus ir registracijos dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

- - -

MB "Trys buhalteriai", kodas 303359680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 24-45
Pranešimo Nr. 4334756

Prašome MB "Trys buhalteriai" į.k. 303359680, registracijos adresas: Vaižganto g. 24-45, Utena, įstatus ir registracijos
dokumentus laikyti negaliojančiais.

- - -

VšĮ "Visuomeniniai projektai", kodas 302250557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4334757

Prašome VšĮ "Visuomeniniai projektai" , į.k. 302250557, registracijos adresas: Aguonų g. 3-8, Vilnius, įstatus ir
registracijos dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

- - -

UAB "Regalis", kodas 303401396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4334758

Prašome,  UAB "Regalis" į.k. 303401396, registracijos adresas: Didlaukio g. 80-96, Vilnius, įstatus ir registracijos
dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

The Meat Point, UAB, kodas 302754532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4334730

- - -

MB "Liekna bitė", kodas 304439268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4334731

- - -

MB "Rendesta", kodas 303547910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4334732

- - -

UAB "ALL SCREENS", kodas 303671356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4334733

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Desekas", kodas 135837236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 45-1
Pranešimo Nr. 4334734

- - -

UAB "Nelgus", kodas 304521651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4334747

- - -

UAB "Mistera", kodas 304068806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4334748

- - -

UAB "Vilniaus Gralis", kodas 304096086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4334749

- - -

UAB "Vilterna", kodas 304166727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4334750

- - -

UAB "Pas Barborą", kodas 304158310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4334751

- - -

Asmeninių pokyčių institutas, kodas 304093389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4334752

- - -

UAB "Trestas", kodas 300819522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 49
Pranešimo Nr. 4334753

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "AGRIMATCO VILNIUS", kodas 111651472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19A
Pranešimo Nr. 4334746

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Aplinkotvarka ir kraštovaizdis", kodas 304988384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-50
Pranešimo Nr. 4335252

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: DOVILĖ IVANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Judesio industrijos", kodas 304987930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 13-7
Pranešimo Nr. 4335253

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: JONAS KARKLYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Swop Inc., UAB, kodas 304987948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 4335254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: DAIVA GARBALIAUSKAITĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vindena", kodas 304987955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Apynių g. 19
Pranešimo Nr. 4335255

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: OLEG VINOGRADOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "WSK logistikos paslaugos", kodas 304987987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodalksnių g. 17
Pranešimo Nr. 4335256

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: VIOLETA VENCLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deiresta", kodas 304988402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Nidos g. 28
Pranešimo Nr. 4335257

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: ERNESTAS MALAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kosmetologija ir mikropigmentacija", kodas 304987994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 103-60
Pranešimo Nr. 4335258

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: IEVA PIVORIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo derybos", kodas 304988021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4335259

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: TADAS ZIMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apora", kodas 304988427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4335260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: KĘSTUTIS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 14000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gatelinas", kodas 304989422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4335261

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: ANASTASIJA YURIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geros detalės", kodas 304987898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-91
Pranešimo Nr. 4335262

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: PAULIUS GIEDRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilniaus judesio mokykla, kodas 304988886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4335263

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: JUSTAS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oilitecha", kodas 304986440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 2-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4335264

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: JURGITA LEVICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šviesos garantija", kodas 304986198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4335265

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: ANATOLII VEREMKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cetis", kodas 304988911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4335266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: ARTŪRAS RUBINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sakurus", kodas 304987962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4335267

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rezultatas ir sprendimas", kodas 304986209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4335268

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: OLEKSANDR TKACHUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybos ir rekonstrukcijos projektai", kodas 304986554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4335269

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: YURII KOT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vertatis", kodas 304989415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pažardžio k. 8
Pranešimo Nr. 4335270

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: AURIMAS AKMANTAVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spiro LT", kodas 304988936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4335271

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: TOMAS BANDZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Herkliftas", kodas 304988950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-78
Pranešimo Nr. 4335272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: TOMAŠ DIKOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tamsos kodas", kodas 304989447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 44
Pranešimo Nr. 4335273

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: NERIJUS LAURYNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viešojo transporto sprendimai", kodas 304989454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-333
Pranešimo Nr. 4335274

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: RASA DEGUTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 262 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2620 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dantų gydymo metodai", kodas 304988982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 27-29
Pranešimo Nr. 4335275

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: JULIUS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldų pikas", kodas 304988039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Baukštės g. 10
Pranešimo Nr. 4335276

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: RAMŪNAS SIMUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logistikos galimybės", kodas 304988968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 4335277

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: MASSIMILIANO BASSANI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kajos labdaros ir paramos fondas, kodas 304988046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ūtos k. Dubiagirio g. 37
Pranešimo Nr. 4335278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: VIKTORIJA PALIULĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoeksportas plius", kodas 304989493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 9-16
Pranešimo Nr. 4335279

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: ALINA KOVĖRAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Vemstatas", kodas 304988053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Domeikių k. 4
Pranešimo Nr. 4335280

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: VAIDAS MUŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mieganti letenėlė", kodas 304988473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Girios g. 4-18
Pranešimo Nr. 4335281

Įregistravimo data: 2019-01-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Mėlynas trikampis", kodas 304989479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Ūtos g. 35
Pranešimo Nr. 4335282

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: SAULIUS JASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gevinera", kodas 304989034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 4-46
Pranešimo Nr. 4335283

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: BIRUTĖ ŠIMKEVIČIENĖ, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nuotekana", kodas 304989486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4335284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SmartHeads, UAB, kodas 304984592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4335285

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: VILIUS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimisa", kodas 304987909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Sodos g. 24A
Pranešimo Nr. 4335286

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: PETRAS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aurisna", kodas 304987916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-315
Pranešimo Nr. 4335287

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: NATALJA SAKOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kasvytis", kodas 304988391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Viešintų mstl. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 4335288

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: DARIUS ZNAMENSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viktava", kodas 304989397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 18-38
Pranešimo Nr. 4335289

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: TAMARA GUDAČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anelosa", kodas 304988434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4335290

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liuks statyba", kodas 304988441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 6-28
Pranešimo Nr. 4335291

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: VYTENIS BLOŠKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulala", kodas 304988466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gintaro g. 21
Pranešimo Nr. 4335292

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: NERINGA VALIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transkalda", kodas 304988480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 27-69
Pranešimo Nr. 4335293

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: EVALDAS RINKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VPSP 2", kodas 304987396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4335294

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: SAULIUS PUTRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltoji statyba", kodas 304988893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Prekybos 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4335295

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: SERGEI TABUNOV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Lietuvos energija renewables, kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4335296

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: ALEKSANDR SPIRIDONOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 3000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "123Presets", kodas 304988929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-213
Pranešimo Nr. 4335297

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: TOMAS ŠIMKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meno mugė", kodas 304989408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-5
Pranešimo Nr. 4335298

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: RENALDAS GRAŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fazendos derlius", kodas 304988007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4335299

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: ANASTASIYA MIALESHKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Externus", kodas 304988014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4335300

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: MANTAS REKŠTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Namtakas", kodas 304988943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-7
Pranešimo Nr. 4335301

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: MARTYNAS JASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Refitra", kodas 304989002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4335302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: MARIUS KLIČMANAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mistoka", kodas 304989461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4335303

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rytų tiekimas", kodas 304989027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 4335304

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: LAIMONAS ZUTKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarnis", kodas 304989504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4335305

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Džoja", kodas 304987880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-36
Pranešimo Nr. 4335306

Įregistravimo data: 2019-01-14. Vadovas: JURGITA MOTUZAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "A. Sabonio Žalgirio krepšinio centras", kodas 110685920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 4334328

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Luminor Bank AB, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4334329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Henriko Skliausčio individuali įmonė, kodas 126312830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-111
Pranešimo Nr. 4334330

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gintaro Linkaus įmonė "Linkus", kodas 232249410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 43-51
Pranešimo Nr. 4334331

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASSAT", kodas 140232541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 34-1
Pranešimo Nr. 4334332

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "OSVETA", kodas 150166424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5B-12
Pranešimo Nr. 4334333

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Michailovo statybinė firma, kodas 152753018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 4334334

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ramučio Nociaus įmonė, kodas 161200461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 25-39
Pranešimo Nr. 4334335

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rąstų technologijos", kodas 184284568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4334336

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 21

- - -

VšĮ Dr. G. Kobs odontologijos akademija, kodas 302452231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 4334337

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Medlogas", kodas 303370004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Karašilio k.
Pranešimo Nr. 4334338

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PEVEDIL LT", kodas 301675982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4334339

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kūrybinės raiškos centras "Uniqum", kodas 302461586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4334340

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Haiduk Tatsiana IĮ, kodas 302493438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 38-308
Pranešimo Nr. 4334341

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LAS FREIGHT", kodas 302504856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 62-30
Pranešimo Nr. 4334342

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "West property LT", kodas 302517227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4334343

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 22

UAB "Baik", kodas 302563356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 21B-12
Pranešimo Nr. 4334344

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Apsaugos garantas", kodas 302564892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 4335245

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Biostas", kodas 303138803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 4335246

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Giorgija", kodas 302737426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-21
Pranešimo Nr. 4335247

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GAUMEDA", kodas 302787219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 14-5
Pranešimo Nr. 4335248

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "TITUVA", kodas 302891292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 4335249

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Narcizo butikas, kodas 304195419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 6-10
Pranešimo Nr. 4335250

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Slomo batai", kodas 304707816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 23

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-403
Pranešimo Nr. 4335251

Išregistravimo data: 2019-01-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "MIKUS", kodas 302500797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-17
Pranešimo Nr. 4332366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl Įstatų keitimo (2019-01-11).

- - -

"Vilurida", UAB, kodas 302335096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4332367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

Trunda, UAB, kodas 302946447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4332368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Lietuvos ryto" spaustuvė, kodas 300151592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 4332369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darvita", kodas 303343605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Margių k. 3
Pranešimo Nr. 4332370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-10).

- - -

UAB "Pragaro virtuvė", kodas 304478965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. Antano Šidiškio g. 4A
Pranešimo Nr. 4332371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-01-11); Įstatai (2019-01-11).

- - -

MB "Externus", kodas 304988014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4332372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nelgus", kodas 304521651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4332373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-10).

- - -

Lietuvos juodmargių galvijų gerintojų asociacija, kodas 165714588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 4332374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilalės vėjo elektra", kodas 302734490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4332375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 25

MB "Gevinera", kodas 304989034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 4-46
Pranešimo Nr. 4332376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rigonta", kodas 304055698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4332377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-09).

- - -

Sodininkų bendrija "PUTINAS", kodas 302534924
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Gimžiškių k.
Pranešimo Nr. 4332378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-01-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko (2019-01-11).

- - -

Kauno irklavimo klubas "Favoritas", kodas 193412376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 32-32
Pranešimo Nr. 4332379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11).

- - -

MB "Valdemars Allbygg", kodas 302885663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-43
Pranešimo Nr. 4332380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

Asociacija - judėjimas "Dzūkijos regiono bendruomenė", kodas 301738272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kreivoji g. 10
Pranešimo Nr. 4332381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Merla", kodas 304443341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4332382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama, nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-17 (2019-01-09).

- - -

UAB "Portorožas", kodas 300035036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4332383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2019-01-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-01-08); Įgaliojimas (2019-01-08); Užsienio asmens pasas (2019-01-08).

- - -

UAB "Baltijos darbo garantas", kodas 304942433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 4332384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-13); Įstatai (2019-01-13); Akcininkų
sprendimas (2019-01-13); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

Effect 365, UAB, kodas 301857629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 13A-14
Pranešimo Nr. 4332385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Effect Lingerie"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Viva idea", kodas 300921573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų Miško Kelmyno k. Kaimynų g. 13
Pranešimo Nr. 4332386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyrius, kodas 193031927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 4332387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

V. Žiūko įmonė, kodas 136007439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 68
Pranešimo Nr. 4332388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14).

- - -

UAB "Apskaitos valdymo grupė", kodas 300136067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Našlaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4332389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-10).

- - -

UAB "Railana", kodas 301733720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4332390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-09); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖS STATYBA", kodas 300510465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4332391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

"Green Investment Group", UAB, kodas 302296519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4332392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažieji samariečiai", kodas 300595622
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-65
Pranešimo Nr. 4332393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-01-14).

- - -

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4332394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -

MB "Rezultatas ir sprendimas", kodas 304986209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4332395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kosmetologija ir mikropigmentacija", kodas 304987994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 103-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4332396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Herkliftas", kodas 304988950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-78
Pranešimo Nr. 4332397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dainasola", kodas 304341831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 4332398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-10 (2019-01-11).

- - -

UAB "Aukseda", kodas 301718540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k. Braziūkų g. 18
Pranešimo Nr. 4332399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centras, kodas 300090591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Tilto g. 20
Pranešimo Nr. 4332400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-11).

- - -

UAB "ALL SCREENS", kodas 303671356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4332401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 30

MB "Šviesos garantija", kodas 304986198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4332402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žiemgalos draugijos Pasvalio skyrius, kodas 304119777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 6
Pranešimo Nr. 4332403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-14).

- - -

A. Vaitiekūno IĮ, kodas 164775684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 4332404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-14).

- - -

VšĮ fondas "Laisvės vaivorykštė", kodas 304158463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 4332405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-11).

- - -

UAB "Vakarų energetikos projektai", kodas 304620375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 3
Pranešimo Nr. 4332406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dviračių sportas", kodas 304102888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4332407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-11); Vienintelio dalininko sprendimas / VIENINTELIO DALININKO SPRENDIMAS
(2019-01-11).

- - -

UAB "SAVA BAKŪŽĖ", kodas 302501041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4332408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 4332409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMIONAS", kodas 141965781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4332410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

A. Ašvic individuali įmonė, kodas 120390128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 191
Pranešimo Nr. 4332411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-14).

- - -

UAB "Lingės transportas", kodas 170027581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4332412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-12).

- - -

UAB "Pajūrio administratoriai", kodas 302799552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4332413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VIEKŠNIŲ MALŪNAS, kodas 253250070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Akmenės g. 24
Pranešimo Nr. 4332414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marktas", kodas 304380357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4332415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-12-14); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-12-11 (2018-12-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIUVIMO STILIUS", kodas 300617969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 4332416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avintus", kodas 304032557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4332417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 33

- - -

Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla, kodas 111964378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 84
Pranešimo Nr. 4332418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Latinesta", kodas 304927965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4332419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-11).

- - -

UAB "Trelium investment", kodas 302637671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 4332420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Getrana", kodas 149965541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Kaniūkų kel. 47
Pranešimo Nr. 4332421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-09).

- - -

UAB "Fazendos derlius", kodas 304988007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4332422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GB ARTIS", kodas 302474982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 11-27
Pranešimo Nr. 4332423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Viticela", kodas 303265430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4332424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

"Medienos produktai", UAB, kodas 304747262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4332425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-16 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14);
Įgaliojimas (2018-11-30).

- - -

UAB "Teneracelis", kodas 304974025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 122
Pranešimo Nr. 4332426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-01-08).

- - -

UAB "Divada", kodas 303318573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4332427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Alonela", kodas 304903327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4332428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Torino", kodas 302690880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4332429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11); Įgaliojimas
(2019-01-11); Užsienio asmens pasas (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

MB "Instalas", kodas 304256523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4332430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-08);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimo dėl direktoriaus keitimo (2019-01-08).

- - -

BnP Finance, AB, kodas 302447985
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4332431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl Bendrovės pertvarkymo keičiant Bendrovės teisinę formą iš akcinės bendrovės
į uždarąją akcinę bendrovę (2019-01-11).

- - -

Ragelių bendruomenė, kodas 304223822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ragelių k. Ragelių g. 11
Pranešimo Nr. 4332432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 36

UAB "Megaseta", kodas 304874402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4332433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2019-01-11).

- - -

UAB "Transmedos projektai", kodas 304057973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4332434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-01-09); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2019-01-09).

- - -

UAB "Transmūgis", kodas 304862421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Garažų g. 1B-233
Pranešimo Nr. 4332435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės rajono "VENTOS" medžiotojų būrelis, kodas 193361177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Girnikų k.
Pranešimo Nr. 4332436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-09).

- - -

UAB "Autogranta", kodas 304909757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-6
Pranešimo Nr. 4332437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-09).

- - -

MB "Avelės kerai", kodas 304111969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4332438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "TM Invest", kodas 302515347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4332439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-14); Įgaliojimas (2018-12-05); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-28); Įgaliojimas
(2018-09-28).

- - -

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 14
Pranešimo Nr. 4332440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Sofma", kodas 300131846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13K
Pranešimo Nr. 4332441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-13).

- - -

UAB "Vilterna", kodas 304166727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4332442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-11).

- - -

Asociacija "Renginių linija", kodas 302422804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 82
Pranešimo Nr. 4332443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 38

- - -

UAB "Ametistas LT", kodas 304984126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4332444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB XPATE, kodas 304938214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4334845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Project Ginger); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-04); Įstatai (2019-01-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-04).

- - -

MB Mažoji Užupio klinika, kodas 281305150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 13-16
Pranešimo Nr. 4334846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-01-11); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

MB "Akmenų pasaulis", kodas 304731436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Kalesninkų kel. 25
Pranešimo Nr. 4334847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-13); Sprendimas (2019-01-13).

- - -

UAB "Gatelinas", kodas 304989422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4334848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kajos labdaros ir paramos fondas, kodas 304988046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ūtos k. Dubiagirio g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4334849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AMPK", kodas 302343310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4334850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Simuva", kodas 300556427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k. Bobės g. 19
Pranešimo Nr. 4334851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-01-11).

- - -

365-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224754060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 4
Pranešimo Nr. 4334852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutartis panaikinti laikinąsias apsdaugos priemones - 2014-03-22 visuotinio narių
susirinkimo sprendimų galiojimo sustabdymą ir A. Zajankausko paskyrimą turto administratoriumi su visomis bendrijos
pirmininko teisėmis ir pareigomis (2019-01-14).

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4334853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Daugų g. 4, kodas 150019730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 4
Pranešimo Nr. 4334854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-09);
Įstatai (2019-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2019-01-09).

- - -

UAB Baltijos monitoringo centras, kodas 126402313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 4334855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Bogvila", kodas 166919432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 4334856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4334857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avimax", kodas 300049267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 6-8
Pranešimo Nr. 4334858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14).

- - -

UAB PROPUFF, kodas 304080858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4334859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

UAB "Spaivikta", kodas 125848070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4334860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300001639
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79
Pranešimo Nr. 4334861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo (2019-01-10); Įstatai
(2019-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų (2019-01-10).

- - -

Bagdono vairuotojų apmokymo ir krovinių pervežimo įmonė, kodas 120764330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 2-13
Pranešimo Nr. 4334862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB Elektros ratas, kodas 302865454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4334863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181527285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 4334864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-09).

- - -

UAB "AKJORA", kodas 302704903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Šilagalio g. 52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4334865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-08); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2019-01-08); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2019-01-08 (2019-01-08).

- - -

UAB "MELITA", kodas 302619328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Aušros g. 7-12
Pranešimo Nr. 4334866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-10).

- - -

Mažoji bendrija "Žvejo sala", kodas 145863724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 81
Pranešimo Nr. 4334867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-09).

- - -

UAB "Klaipėdos ekotaksi", kodas 304940927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135
Pranešimo Nr. 4334868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-01-14).

- - -

UAB "Menikarus", kodas 304971328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4334869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Velija", kodas 303210380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4334870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Joniškės paminklai", kodas 140057832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 27B
Pranešimo Nr. 4334871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Akcininkų sprendimas / vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Žaibo greitis", kodas 304076824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4334872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LIT Transfers", kodas 304974210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4334873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekas", kodas 300768469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4334874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "PRIMORIE-SERVICE", kodas 302891004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4334875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Greitai statau", kodas 303109367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vilkanastrų k. Azagio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4334876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Iter novum", kodas 303403080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Ilgoji g. 48
Pranešimo Nr. 4334877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4334878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -

Gėsalų žemės ūkio bendrovė, kodas 173837423
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Gėsalų k. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4334879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antairida", kodas 300583844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4334880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Altana Consulting", kodas 301678569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37-7
Pranešimo Nr. 4334881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 45

- - -

VšĮ "Naminukai", kodas 302712405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 11-63
Pranešimo Nr. 4334882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-01-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-09).

- - -

UAB "Dažera LT", kodas 303228923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 4334883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl 2018-09-04 nutartimi taikyto supaprastinto bankroto proceso nutraukimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 3", kodas 304110924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4334884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Mistera", kodas 304068806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4334885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-10).

- - -

UAB "AGMANTRA", kodas 302296437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 37-16
Pranešimo Nr. 4334886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-08).

- - -

UAB "Agapa", kodas 303387893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4334887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-01-11).

- - -

MB "Dzūkų pramogos", kodas 304940208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jovaišių k. Seiros g. 32
Pranešimo Nr. 4334888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Sprendimas (2019-01-14);
Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "SPAUDOS KONTŪRAI", kodas 125402716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilaičių k. Vakarinė g. 1
Pranešimo Nr. 4334889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MLCH", kodas 300637861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 49
Pranešimo Nr. 4334890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-10).

- - -

UAB "Mikadus", kodas 303269635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Smėlio g. 50-2
Pranešimo Nr. 4334891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-10).

- - -

MB "Liekna bitė", kodas 304439268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4334892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Oilitecha", kodas 304986440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 2-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4334893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Ežeras", kodas 163691639
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 4334894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-01-10);
Įstatai (2019-01-10).

- - -

Palangos miesto vandens motociklų klubas, kodas 125185967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 4334895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-12).

- - -

MB "Gundanti.lt", kodas 304529694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4334896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -

Kooperatyvas "Pieno puta", kodas 300045347
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 8
Pranešimo Nr. 4334897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-01-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario pašalinimo (2019-01-03).

- - -

MB "Svajonių lubos", kodas 304767884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 48

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4334898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Sprendimas (2019-01-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Artuva", kodas 195761316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-12
Pranešimo Nr. 4334899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "Liderojus", kodas 304950476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-88
Pranešimo Nr. 4334900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-11).

- - -

UAB "Energy Agent LT", kodas 302889074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4334901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vilniaus tarptautinis paliatyviosios pagalbos centras, kodas 304497905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4334902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-09).

- - -

VšĮ "Anglų kalba mažiausiems", kodas 302617505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-14
Pranešimo Nr. 4334903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-01-14); Įgaliojimas (2018-10-27).

- - -

"Ubitela", UAB, kodas 304447119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4334904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-11).

- - -

Rokiškio rajono neįgaliųjų sporto klubas "Olimpija", kodas 173740433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4334905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

ŽŪĮ "GERAS ŪKIS", UAB, kodas 302486543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 4334906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-01-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl prokūros įregistravimo (2019-01-02); Prokūra (2019-01-02); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2019-01-02).

- - -

Strūnos socialinės globos namai, kodas 190796562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Strūnos k. 5
Pranešimo Nr. 4334907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-01-09); Nuostatai
(2019-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 50

"Dzūkijos Transportas" UAB, kodas 250092380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 37-16
Pranešimo Nr. 4334908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-08).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4334909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14).

- - -

IĮ "Aplanka", kodas 302309308
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 4334910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "APLANKA"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2019-01-10); Nuostatai (2019-01-10).

- - -

UAB "Consortium LT", kodas 304142605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 109
Pranešimo Nr. 4334911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14);
Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4334912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

MB "Mažųjų ugdymas plius", kodas 148326487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Klimbalės vs. 1
Pranešimo Nr. 4334913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Buikos įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos ir pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2019-01-11); Nuostatai (2019-01-11).

- - -

UAB "Alruvesta", kodas 304398437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4334914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

Asmeninių pokyčių institutas, kodas 304093389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 62
Pranešimo Nr. 4334915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Anelosa", kodas 304988434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4334916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SE Capitalia filialas Lietuvoje, kodas 304914672
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-46
Pranešimo Nr. 4334917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AS Capitalia filialas Lietuvoje); veiklos tikslų; užsienio juridinio
asmens atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir užsienio juridinio asmens filialo
steigėjo duomenų įregistravimo (2019-01-11); Nuostatai (2019-01-11); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-11); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
steigimo dokumentas (2019-01-11).

- - -

UAB "Geruvis", kodas 303569472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 4334918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

Aplinkos apsaugos agentūra, kodas 188784898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4334919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-08); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl grąžinimo į eitas pareigas (2019-01-08).

- - -

"Destination Your's Educon", UAB, kodas 304084041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 4-8
Pranešimo Nr. 4334920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

UAB "Emirita", kodas 303397439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Rodžių g. 22
Pranešimo Nr. 4334921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

MB "Statybos ir rekonstrukcijos projektai", kodas 304986554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4334922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zenratas", kodas 304523823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Aunuvos g. 3
Pranešimo Nr. 4334923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-15 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 53

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4334924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Optimalios investicijos", kodas 303146141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Piktakonių k. Miško g. 13
Pranešimo Nr. 4334925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo, konvertuojant iš litų į eurus, veiklos tikslų
pakeitimo. (2019-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasta", kodas 181270912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 4334926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

MB "Kremai", kodas 304164352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 4334927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

Kauno rankinio klubas "Granitas", kodas 193117511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 18A
Pranešimo Nr. 4334928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 54

- - -

UAB "PUPPA", kodas 300026140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4334929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14).

- - -

"SUN TRAIN", UAB, kodas 303213896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 4334930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sprendimas / Registro tvarkytojo sprendimas dėl klaidos ištaisymo (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUMINA", kodas 224497630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4334931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Transvena", kodas 232148870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 85A-3
Pranešimo Nr. 4334932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4334933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -

Buzz Box Mobile, UAB, kodas 304503094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 4334934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Spyneta IT"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Pranešimas / Pranešimas
dėl įmonės kreditorių informavimo (2019-01-11).

- - -

Asociacija "Garso gamintojai", kodas 302609519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 82
Pranešimo Nr. 4334935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-09).

- - -

UAB "Korijus", kodas 304473021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 6B-15
Pranešimo Nr. 4334936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Vakarnis", kodas 304989504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4334937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SMNS", kodas 121196763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 19-3
Pranešimo Nr. 4334938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Investicijų plėtra", kodas 300051649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4334939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 56

- - -

UAB "Agralita", kodas 302647879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bunokiškių k. 2
Pranešimo Nr. 4334940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antkapis", kodas 134544198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 4334941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14).

- - -

MB "Tamsos kodas", kodas 304989447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 44
Pranešimo Nr. 4334942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bardiškių krašto bendruomenė, kodas 168296051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Bardiškių k.
Pranešimo Nr. 4334943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pelikanas", kodas 302581920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k. 2
Pranešimo Nr. 4334944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Paramos fondas "Pasitikėjimas", kodas 303246017
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 4334945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 57

Jeruzalės bendruomenės centras, kodas 126236578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4334946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko;
tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2019-01-11).

- - -

VšĮ "Vectus LT", kodas 303300874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4334947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-11); Vienintelio dalininko sprendimas (2019-01-11).

- - -

MB "Baltoji mimoza", kodas 304092586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 44-11
Pranešimo Nr. 4334948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

UAB "Lukai", kodas 303324416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Astrų g. 6
Pranešimo Nr. 4334949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-14).

- - -

UAB "4BIG", kodas 125931865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4334950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Įstatai (2019-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2019-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 58

Biržų pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 300618843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 4334951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

V. Packevičiaus individuali įmonė, kodas 149721868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 25
Pranešimo Nr. 4334952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-11).

- - -

Panevėžio darbo rinkos mokymo centras, kodas 147178142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 23A
Pranešimo Nr. 4334953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Panevėžio darbo rinkos mokymo centras); veiklos
tikslų; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Įstatai (2019-01-10); Vienintelio dalininko sprendimas / LR švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymas dėl pavadinimo
pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2019-01-10).

- - -

ADDINOL Lube Oil OU Lietuvos filialas, kodas 304274813
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4334954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Steigėjo sprendimas / Steigejo
sprendimas (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jagna", kodas 134024817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2F
Pranešimo Nr. 4334955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 59

D. Šatkaus įmonė "Liepa", kodas 163109829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 21
Pranešimo Nr. 4334956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-13).

- - -

UAB "Lithoil", kodas 302621553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4334957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-09); Įgaliojimas
(2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Videopolis", kodas 121977057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-97
Pranešimo Nr. 4334958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Underus", kodas 304841982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4334959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-15 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-01-14).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 4334960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2019-01-08);
Nuostatai (2019-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
ir įgaliojimų suteikimo (2019-01-08).

- - -

UAB "IREC Service", kodas 304193350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 4334961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

VšĮ "Mėlynas trikampis", kodas 304989479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Ūtos g. 35
Pranešimo Nr. 4334962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mamos skrynia", kodas 303165857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4334963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

UAB "Benrosa", kodas 304386495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4334964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Skydas LT", kodas 304584609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4334965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

MB "Arila", kodas 304434958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4334966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 61

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Wood Invest grupė", kodas 304552903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 4334967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Industrial group", UAB, kodas 175880576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 4334968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Vaistena"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Transfera", kodas 300065830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 4334969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-11).

- - -

"Tekančios saulės" klubas, kodas 195778027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-2
Pranešimo Nr. 4334970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-04);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Sferos", kodas 304645503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k. Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 4334971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 62

- - -

Mažoji bendrija "Gėlių menė", kodas 302948569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 4334972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-14).

- - -

Karo istorijos teatralizuotų renginių klubas "Kauno tvirtovės įgula", kodas 302590809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Jelskio g. 37
Pranešimo Nr. 4334973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-15).

- - -

MB Gavija, kodas 302886808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 4334974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pas Barborą", kodas 304158310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4334975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Auksinės gėlės", kodas 303085261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-15
Pranešimo Nr. 4334976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 63

- - -

UAB "Fratribus", kodas 304701902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4334977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-10).

- - -

UAB "Sanedo grupė", kodas 303381164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šiaulių Senoji g. 72
Pranešimo Nr. 4334978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-01-07); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-01-02 (2019-01-07).

- - -

UAB "Stiliaus idėjos", kodas 302548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Ringelio al. 6A
Pranešimo Nr. 4334979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-10).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4334980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Genergija", kodas 303298640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4334981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-29 (2019-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 64

- - -

UAB "Duolga", kodas 303261460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-318
Pranešimo Nr. 4334982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-27 (2019-01-11).

- - -

MB "Tipeka", kodas 304628685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-15
Pranešimo Nr. 4334983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Sprendimas / Dėl bendrijos buveinės
adreso pakeitimo (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-11).

- - -

VšĮ "Hope and Homes for Families International", kodas 304517717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4334984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-03 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -

UAB "REIKALINGA AUKLĖ", kodas 300500791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 33-39
Pranešimo Nr. 4334985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

Individuali įmonė Korobeikos, kodas 121645375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 28-50
Pranešimo Nr. 4334986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-22 (2019-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 65

- - -

UAB Gridins Enterprise LT, kodas 302467660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20
Pranešimo Nr. 4334987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-10).

- - -

UAB Rail Asset Management, kodas 304979481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4334988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rimisa", kodas 304987909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Sodos g. 24A
Pranešimo Nr. 4334989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LT Development Fund", kodas 303218562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4334990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ambiplanus", kodas 304981393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4334991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-10); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2019-01-10).

- - -

Jono Jurgaičio individuali įmonė "Jurgaičio dizaino studija", kodas 121875262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 12-17
Pranešimo Nr. 4334992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-07); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-13 (2019-01-07).

- - -

MB "Frento IT", kodas 304732495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 21A-2
Pranešimo Nr. 4334993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Sprendimas (2019-01-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

UAB "Agus Real Estate", kodas 304400685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 9-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4334994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-11);
Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

UAB "Bornesa", kodas 304288827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4334995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-01 (2019-01-11).

- - -

UAB "Kentauras LT", kodas 300097600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4334996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-01-09 (2019-01-09).

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4334997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-17 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-14).

- - -

Pasvalio Rotary klubas, kodas 300074142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 4334998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-01-08);
Įstatai (2019-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų (2019-01-08).

- - -

R. Sakalausko individuali įmonė, kodas 181325561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Babriškių g. 12
Pranešimo Nr. 4334999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liana", kodas 132530335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4335000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 160218339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 12
Pranešimo Nr. 4335001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos keitimo įregistravimo
(2019-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2019-01-03).

- - -

UAB Monitoringo centras, kodas 303357829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174R
Pranešimo Nr. 4335002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empirija", kodas 233023880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4335003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2019-01-09); Įstatai (2019-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso tvirtinimo
(2019-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir steigimo dokumentų tvirtinimo
(2019-01-09).

- - -

UAB "Einartė", kodas 135868858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4335004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14).

- - -

R. Razmo transporto paslaugų įmonė, kodas 164240468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 12-63
Pranešimo Nr. 4335005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-12).

- - -

MB Vilniaus judesio mokykla, kodas 304988886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4335006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Strategai", kodas 304823105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4335007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 69

- - -

UAB "Gotanas", kodas 304565021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Buktiškių k. Sūduvos g. 4-3
Pranešimo Nr. 4335008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

UAB "Ekautos", kodas 304986643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4335009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

MB "Rendesta", kodas 303547910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4335010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-11).

- - -

MB "Itepas", kodas 304631368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-8
Pranešimo Nr. 4335011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

UAB "Medienos verslas", kodas 302981964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-8
Pranešimo Nr. 4335012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-12-27 (2019-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 70

UAB "Landtransa", kodas 304926920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4335013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-12).

- - -

UAB "Atlantic European United", kodas 304733743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4335014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-14).

- - -

UAB "Hermus", kodas 303259648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4335015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Desekas", kodas 135837236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 45-1
Pranešimo Nr. 4335016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-10).

- - -

Moterų klubas "Regina", kodas 195762560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 44
Pranešimo Nr. 4335017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kortas", kodas 149660899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4335018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠATRUVA", kodas 147485928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 9
Pranešimo Nr. 4335019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEC CNC TECHNOLOGIES", kodas 110856022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 4335020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

Mana Potion Studios UAB, kodas 304095461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4335021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-14).

- - -

UAB "Transadris", kodas 304632267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4335022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-14); Įgaliojimas (2018-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-17).

- - -

UAB "DIVERUS", kodas 302453479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4335023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 72

- - -

UAB "Logistikos galimybės", kodas 304988968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 4335024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Coral solutions", kodas 301741507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4335025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-10).

- - -

UAB "KRAMEDAS", kodas 159427719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 20
Pranešimo Nr. 4335026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-11).

- - -

UAB "Domes engineering", kodas 302701412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4335027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSŲ VALDYMO SISTEMOS", kodas 123619023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-303
Pranešimo Nr. 4335028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-08).

- - -

MB "Krausteka", kodas 304966605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-301
Pranešimo Nr. 4335029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-10 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14);
Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

UAB "Alternatyvus finansavimas", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4335030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-10).

- - -

UAB "OM LOGISTICS", kodas 301821095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4335031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "VVP Investment", kodas 302661590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-39
Pranešimo Nr. 4335032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-07).

- - -

UAB "Madalva", kodas 179744787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 4335033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-10).

- - -

UAB "Trestas", kodas 300819522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 49
Pranešimo Nr. 4335034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 74

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Tautinė mokykla", kodas 300025348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 26-52
Pranešimo Nr. 4335035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -

UAB "TD Prioritet", kodas 303163564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4335036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velseka", kodas 164817539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Panevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 4335037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-11).

- - -

UAB "Eckes-Granini Lietuva", kodas 111559629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4335038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2019-01-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-11); Prokūra / Išduota Linui Gudeliui (2019-01-11); Prokūra / Išduota
Giedriui Šileikai (2019-01-11); Prokūra / Išduota Pauliui Vėbrai (2019-01-11); Prokūra / Išduota Vidui Komparskui
(2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Ralio zona", kodas 302497931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Vydūno al. 8B-2
Pranešimo Nr. 4335039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-01-07).

- - -

UAB "Panorama LT", kodas 125765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4335040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10);
Užsienio asmens pasas (2019-01-10).

- - -

UAB "Korsara", kodas 302469437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 4335041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-09).

- - -

MB "Arūnvilkasa", kodas 304945461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno Kolonijų k. Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 4335042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos vienintelio nario keitimo
įregistravimo (2019-01-09); Pranešimas / Dėl mažosios bendrijos vienintelio nario pasikeitimo (2019-01-09).

- - -

Jonavos politechnikos mokykla, kodas 111964563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 75
Pranešimo Nr. 4335043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-01-11); Įstatai (2019-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRGIT", kodas 141581656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 28
Pranešimo Nr. 4335044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2019-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 76

- - -

UAB "Arnevita", kodas 304862567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4335045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Endomeda", kodas 135128174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 27-10
Pranešimo Nr. 4335046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANA LIM", kodas 111710390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 4335047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2019-01-14).

- - -

UAB "Transinsperia", kodas 304915735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4335048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-09).

- - -

UAB "Manreta", kodas 304520994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4335049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-10).

- - -

UAB "Dservisas", kodas 304966733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 77

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Mockėnų k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4335050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Pastatų inžinerija", kodas 304531371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 47-33
Pranešimo Nr. 4335051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė, kodas 180390741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4335052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre (2019-01-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-09); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl pavedimo laikinai atlikti vadovo pareigas (2018-08-28).

- - -

UAB "FALCAS", kodas 121815660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4335053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių miesto Pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195471366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 4335054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-09); Nuostatai
(2019-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-09).

- - -

MB "Transrasa", kodas 304119300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4335055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 78

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-10).

- - -

S.Y.B. Lithuania UAB, kodas 111730845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4335056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
išregistravimo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo atšaukimo (2019-01-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-10).

- - -

UAB "Sterona", kodas 304064206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4335057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Ortdentika", kodas 304694952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 6-13
Pranešimo Nr. 4335058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Liūtana", kodas 300029670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Pievų g. 31
Pranešimo Nr. 4335059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-14).

- - -

UAB PROTON B2B, kodas 304974018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-26
Pranešimo Nr. 4335060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB PROTON Consulting); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-09); Įstatai (2019-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 79

- - -

MB "Jurgmanta", kodas 304512524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4335061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-26 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-14).

- - -

Papilės žemės ūkio bendrovė, kodas 152979693
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Daubiškių k.
Pranešimo Nr. 4335062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Judesio industrijos", kodas 304987930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 13-7
Pranešimo Nr. 4335063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laserpas", kodas 302644356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29-101
Pranešimo Nr. 4335064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apora", kodas 304988427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4335065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Koncepta", kodas 302893197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4335066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 80

- - -

Visuomeninė organizacija "Suverenus, ekumeninis Šventojo Jono iš Jeruzalės, Rodos ir Maltos riterių
Ordinas", kodas 195777982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kupalos g. 40
Pranešimo Nr. 4335067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija "Suverenus, ekumeninis Šventojo Jono
iš Jeruzalės, Rodos ir Maltos riterių ordinas"); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Konekesko Lietuva, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4335068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Sportlita", kodas 302291301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4335069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-09); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-09).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "SPC legal", kodas 304032386
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4335070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 4335071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 81

- - -

UAB "Statneta", kodas 304980163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 4335072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-08); Įgaliojimas (2019-01-08); Užsienio
asmens pasas (2019-01-08).

- - -

UAB "Girė", kodas 304076176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 44
Pranešimo Nr. 4335073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-09); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI", kodas 120804091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4335074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra Virtuala", kodas 302253845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 53A-22
Pranešimo Nr. 4335075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULINĖ", kodas 124563556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4335076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Žvankausko individuali įmonė, kodas 158744481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 51-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4335077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Pertvarkomas" įregistravimo
(2019-01-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2019-01-02); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos
įmonės statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo (2019-01-02).

- - -

Lietuvos skausmo draugija, kodas 191956347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4335078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -

UAB "Insola", kodas 304299873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šventininkų k. Lauko g. 23
Pranešimo Nr. 4335079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Salavinta", kodas 304045152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4335080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-11).

- - -

VšĮ "Šokis", kodas 303499885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lankos g. 20
Pranešimo Nr. 4335081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 83

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14); Įgaliojimas (2018-12-27).

- - -

MB STIGORA, kodas 304984382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 20-39
Pranešimo Nr. 4335082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Lurseta", kodas 304687865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pilsūdų k. Žiedo g. 15-1
Pranešimo Nr. 4335083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Kautos", kodas 304536614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k. Bokšto g. 10
Pranešimo Nr. 4335084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos ekonomikos ir technologijų institutas, kodas 136008345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 9
Pranešimo Nr. 4335085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vandens kelias", kodas 302585744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Eugenijaus Matuzevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4335086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo gurmanai", kodas 302295043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4335087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-02 (2019-01-10).

- - -

UAB "Viskas, ko reikia", kodas 304146920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Bernatonių k. Atgimimo g. 146
Pranešimo Nr. 4335088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2019.01.08 (2019-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Šėltinio vaikai", kodas 300618640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-9
Pranešimo Nr. 4335089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4335090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14).

- - -

MB "Liumina", kodas 304846997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4335091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-22 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14);
Įgaliojimas (2018-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 85

- - -

UAB "Exposite", kodas 303119443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 73-2
Pranešimo Nr. 4335092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

Jūrinio buriavimo mėgėjų klubas, kodas 300016961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4335093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-09).

- - -

UAB "Angelos", kodas 304230884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4335094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-01-10).

- - -

UAB "Kelionių sprendimai", kodas 303399041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 10-9
Pranešimo Nr. 4335095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko Tomo Kiršos sprendimas dėl Bendrovės tikslų ir objektų keitimo
(2019-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-10).

- - -

UAB "Candesco", kodas 304964636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4335096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Įstatai (2019-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 86

- - -

UAB "Bearingas", kodas 304983896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4335097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-11).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "KEPALIAI", kodas 157567590
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kepalių k.
Pranešimo Nr. 4335098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-09).

- - -

MB Bendorėlių sporto centras, kodas 304725440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4335099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Mobivestis", kodas 303248203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4335100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-10 (2019-01-10).

- - -

"Kelpšas ir partneriai", advokatų profesinė bendrija, kodas 304559125
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4335101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Sprendimas (2019-01-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-11).

- - -

UAB "StormGeo", kodas 303877858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 4335102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Valdybos posėdžio protokolas /
valdybos protokolas (2019-01-14).

- - -

UAB "Vilniaus Gralis", kodas 304096086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4335103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-10).

- - -

UAB "MD Investment", kodas 300123148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4335104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "MEA MODO", kodas 302835703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4335105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

AVP Invest, UAB, kodas 302480704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 4335106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-14).

- - -

Raseinių lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 190082959
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Šatrijos g. 2
Pranešimo Nr. 4335107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-10); Nuostatai (2019-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pakeistų
nuostatų tvirtinimo (2019-01-10).

- - -

UAB "Europilotas", kodas 303085877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4335108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-09).

- - -

Burbiškio agroserviso kooperatyvas, kodas 154162626
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Pagraužių g. 28A
Pranešimo Nr. 4335109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2019-01-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2019-01-03).

- - -

UAB "Nuotekana", kodas 304989486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4335110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "European Trader", kodas 125863930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4335111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-10); Įgaliojimas (2018-10-24); Įgaliojimo
panaikinimas (2009-06-01).

- - -

UAB "DEBESTA", kodas 302484407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4335112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-14).

- - -

UAB "Europa Group", kodas 124666595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6A
Pranešimo Nr. 4335113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-11); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2018-10-30 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2019-01-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-10 (2019-01-11).

- - -

UAB "AGRIMATCO VILNIUS", kodas 111651472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19A
Pranešimo Nr. 4335114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis (2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo
siekiant panaikinti bendrovės balanse įaršytus nuostolius ir įstatų tvirtinimo (2019-01-08).

- - -

UAB "VikSpo", kodas 302952350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-52
Pranešimo Nr. 4335115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-17 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

UAB "MD Europa", kodas 300871608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4335116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Koritana", kodas 304898061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4335117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 90

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintos viešbutis", kodas 185245881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 4335118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-13).

- - -

"Time Order", UAB, kodas 302682727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuopos g. 24
Pranešimo Nr. 4335119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-08).

- - -

VšĮ "Žmogaus studija", kodas 302682232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 4335120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislovo Tarvydo įmonė, kodas 259956520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 5-11
Pranešimo Nr. 4335121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-01-11).

- - -

Trakelio individuali įmonė "Šėkštys", kodas 183724566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Bikuškio k.
Pranešimo Nr. 4335122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-12-31); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-12-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 91

Fleet Complete Lietuva, UAB, kodas 301673643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4335123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Ecofleet Lietuva", UAB); valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11); Užsienio asmens pasas (2019-01-11); Užsienio asmens pasas (2019-01-11);
Užsienio asmens pasas (2019-01-11).

- - -

"Lions" tarptautinės organizacijos Kauno M. K. Čiurlionio klubas, kodas 193198050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 15
Pranešimo Nr. 4335124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-01-14).

- - -

UAB Greeners, kodas 302918234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4335125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

UAB "Naita", kodas 304917070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4335126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

UAB "Euromedicina", kodas 300090118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30-3
Pranešimo Nr. 4335127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-14).

- - -

UAB "Zala Arms", kodas 154330141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šilelio vs. 1
Pranešimo Nr. 4335128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-11).

- - -

MB "Miamora", kodas 304743246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4335129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Sprendimas (2019-01-11);
Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Grigeo Packaging", kodas 302329061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4335130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ sporto klubas "Sportuok su Sigitu", kodas 302687304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4335131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VŠĮ Baidarių sporto klubas "Angelai"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Pažyma / Pažyma patvirtinanti,
kad VŠĮ Baidarių sporto klubas "Angelai" kreditorių neturi, o suinteresuoti asmenys apie pavadinimo pakeitimą yra
informuoti (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Savininko sprendimas / Vienintelio dalininko (savininko) sprendimas dėl
juridinio asmens pavadinimo pakeitimo iš VŠĮ Baidarių sporto klubas "Angelai" į VšĮ sporto klubas "Sportuok su
Sigitu" (2019-01-11).

- - -

UAB Autobusų nuomos centras, kodas 155969334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 61
Pranešimo Nr. 4335132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Įgaliojimas (2018-06-17).

- - -

UAB "NEPCon LT", kodas 301491270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-81
Pranešimo Nr. 4335133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų komunalinis ūkis", kodas 154799441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 10
Pranešimo Nr. 4335134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo
(2019-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo valdybos
nario rinkimų, kiti klausimai (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

UAB "BALTIJOS DIDMENA", kodas 125702927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4335135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -

UAB "Sitija", kodas 304531460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4335136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

D. Ževuckio individuali įmonė, kodas 141943938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 46A-3
Pranešimo Nr. 4335137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-12-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-12-18 (2018-12-21).

- - -

UAB "Berisma", kodas 303463437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4335138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-14).

- - -

MB "Apskaita paprastai", kodas 304377820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 17-11
Pranešimo Nr. 4335139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-14).

- - -

Lietuvos kolegijų bibliotekų asociacija, kodas 191959119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 4335140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2018-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario rinkimų (2018-12-06).

- - -

UAB "Svajuda", kodas 300532045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31N
Pranešimo Nr. 4335141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-09).

- - -

MB "Geros detalės", kodas 304987898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-91
Pranešimo Nr. 4335142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pepi Play UAB, kodas 303161168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4335143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pepės žaidimai"); veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

MB "Dirginta", kodas 304440270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 5-8
Pranešimo Nr. 4335144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lambola", kodas 134442784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4335145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Parazitas", kodas 302219540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 4335146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bistro viščiukai", kodas 304028480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 87A
Pranešimo Nr. 4335147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Leteka", kodas 301852742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Artojų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4335148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mastupis", kodas 180244811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k.
Pranešimo Nr. 4335149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

Mažoji bendrija "Vemstatas", kodas 304988053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Domeikių k. 4
Pranešimo Nr. 4335150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulenė", kodas 132737896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 28
Pranešimo Nr. 4335151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

Prienų medžiotojų būrelis, kodas 191161014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Jaunystės g. 7-10
Pranešimo Nr. 4335152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -

UAB "Šilutės vėjo projektai", kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4335153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Mistoka", kodas 304989461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4335154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verus gustus", kodas 135139384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4335155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14).

- - -

UAB "Aurisna", kodas 304987916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-315
Pranešimo Nr. 4335156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dzūkijos baldų fabrikas", kodas 302538538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Nemuno g. 29
Pranešimo Nr. 4335157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vienintelio akcininko, vadovo duomenų
įregistravimo (2019-01-10).

- - -

MB "Fenetra", kodas 304699376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-51
Pranešimo Nr. 4335158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 98

- - -

UAB "Kristeva", kodas 304914277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4335159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė, kodas 158314921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 56
Pranešimo Nr. 4335160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-11).

- - -

IĮ A. Didžiulio odontologijos klinika, kodas 173036870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4335161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-01-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2019-01-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 151403869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 14-18
Pranešimo Nr. 4335162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Viking Malt", kodas 110776996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4335163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-01-10).

- - -

MD PARTNERS UAB, kodas 304842899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4335164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "RUSNEDA", kodas 300550029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 39K
Pranešimo Nr. 4335165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-14).

- - -

UAB "COLD TRUCK", kodas 110874383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Bugenėlių g. 4A
Pranešimo Nr. 4335166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

MB "Aplinkotvarka ir kraštovaizdis", kodas 304988384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-50
Pranešimo Nr. 4335167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Stylo tymas", kodas 304161527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4335168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4335169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-01-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-01-09).

- - -

UAB "DAKSA", kodas 300605657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-30
Pranešimo Nr. 4335170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIFUVA", kodas 110032524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4335171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-14).

- - -

UAB "MD KLP", kodas 300872585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4335172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-10); Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

UAB "Baulitas", kodas 303301143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4335173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2018.11.30 prašymo išregistruoti buveinę nevykdymo (2019-01-11).

- - -

UAB "Ersa Logistics", kodas 304878870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 18-11
Pranešimo Nr. 4335174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 101

- - -

Klaipėdos krašto prisijungimo prie Lietuvos paminklo paramos fondas, kodas 142066424
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4335175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-10).

- - -

Lietuvos karpininkų asociacija, kodas 126423631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 2-49
Pranešimo Nr. 4335176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-01-11).

- - -

UAB "Timbera", kodas 304288720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Žalgirio g. 4A
Pranešimo Nr. 4335177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujo direktoriaus paskyrimo. (2019-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga Futbolo klubas "Vilnius", kodas 304984471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-8
Pranešimo Nr. 4335178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-01-14).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 291942170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 4335179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Balt Build", kodas 304914380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 102

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4335180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Moldis"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
viešo pranešimo (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-11).

- - -

Infobuild Lithuania, UAB, kodas 302687756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4335181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo atšaukimo (2019-01-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Voluntas", kodas 301593599
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-104
Pranešimo Nr. 4335182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosena", kodas 302550736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4335183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-13).

- - -

UAB "ONDATO", kodas 303342439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4335184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-11); Įstatai (2019-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 103

UAB "Vakarų apskaita", kodas 304924378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-133
Pranešimo Nr. 4335185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11).

- - -

UAB "Eurostandard Group", kodas 302677317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 4335186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14).

- - -

MB "Džoja", kodas 304987880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-36
Pranešimo Nr. 4335187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mitkūnų ir aplinkinių kaimų gyventojų bendruomenė, kodas 160451012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 4335188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -

MB "Virinimo darbai", kodas 304909928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4335189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-29 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-14).

- - -

UAB "Metanova", kodas 235602940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vytauto g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4335190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ROMANOV ART CONSULT, UAB, kodas 302803552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4335191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-09).

- - -

UAB Vitatermos serviso centras, kodas 304947633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 4335192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-04).

- - -

MB "Meno mugė", kodas 304989408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-5
Pranešimo Nr. 4335193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kalba.Lt", kodas 235980580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4335194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dankara", kodas 302830243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Radviliškio g. 15
Pranešimo Nr. 4335195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 105

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AGROCENTRAS", kodas 145324043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 4335196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-14).

- - -

UAB GELIOS, kodas 302611000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-110
Pranešimo Nr. 4335197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-11).

- - -

MB "Verslo derybos", kodas 304988021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4335198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saugūs atsiskaitymai", kodas 304962126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 16-14
Pranešimo Nr. 4335199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

MB "Refitra", kodas 304989002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4335200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Žemaitijos Gralis, kodas 169776644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 3
Pranešimo Nr. 4335201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Beinoro gralis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų po pavadinimo pakeitimo naujos
redakcijos įregistravimo (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-10); Įgaliojimas
(2019-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės laisvoji ekonominė zona", kodas 304967988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4335202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-01-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-01-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-01-11); Įgaliojimas /
Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2019-01-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-01-11).

- - -

The Meat Point, UAB, kodas 302754532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4335203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-11).

- - -

UAB "Admitto LT", kodas 304959660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4335204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2019-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-01-03); Užsienio asmens pasas
(2019-01-03); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

UAB "Verslo Pietūs", kodas 302507090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 7-39
Pranešimo Nr. 4335205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-31); Užsienio asmens pasas
(2018-12-31).

- - -

UAB PAINA IR KO, kodas 110846971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Varinės k.
Pranešimo Nr. 4335206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-10); Įstatai (2019-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-01-10); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-10).

- - -

Klubas "BelGA", kodas 125536081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 4-4
Pranešimo Nr. 4335207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-11); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Sakurus", kodas 304987962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4335208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Labema, kodas 304686877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4335209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

UAB "Kula Technology", kodas 304093994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4335210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

SPORTO IR SVEIKO GYVENIMO BŪDO ASOCIACIJA "RIDIKAS", kodas 302673393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 22-16
Pranešimo Nr. 4335211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Reabisantė", kodas 300579721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-2
Pranešimo Nr. 4335212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų keitimo
įregistravimo (2019-01-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2019-01-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-11).

- - -

UAB "TAURYS", kodas 300011672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 20
Pranešimo Nr. 4335213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2019-01-09);
Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2019-01-09).

- - -

UAB "SUJAINIŲ TURAS", kodas 110892972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lauksminiškių k.
Pranešimo Nr. 4335214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-10).

- - -

Klaipėdos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 142037878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 49-12
Pranešimo Nr. 4335215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo, 2018-12-18 susirinkimas (2019-01-08);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų
dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-08).

- - -

VšĮ "Top Session", kodas 302405267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 4335216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-015 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-14).

- - -

UAB "Impelis LT", kodas 304099584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Zavišinės k. 2
Pranešimo Nr. 4335217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


